PRESS RELEASE

令和 7年 10月 25日

報道関係者 各位

平素は、本学の教育・研究活動に対し多大なるご支援をいただき、誠に有り難うございます。

さて、先日開催されました「2025 年プロ野球ドラフト会議」におきまして、本学 硬式野球部

所属の鈴木 豪太（公共学科 4 年）が福岡ソフトバンクホークスより 3 位指名を受けました。

つきましては、下記のとおり、福岡ソフトバンクホークス関係者によるドラフト指名の挨拶を

受けることとなりましたので、お知らせいたします。

 日時  10 月 29 日（水） 11：00 ～ 12：00

【受付： 10：30 ～ 大阪商業大学 U-ﾒﾃﾞｨｱｾﾝﾀｰ GATEWAY(図書館)ｴﾝﾄﾗﾝｽ】

 場所  大阪商業大学 U-ﾒﾃﾞｨｱｾﾝﾀｰ GATEWAY(図書館) 4 階

＜留意事項について＞

■車両の駐車をご希望の場合は、本学学生支援課 体育館事務室へご連絡ください。ただし、台数

に限りがございますので、満車の際は近隣のコインパーキングに駐車してください。

 お問い合わせ先

大阪商業大学 学生支援課 体育館事務室

〒577－8505 大阪府東大阪市御厨栄町 4－1－10  TEL：06-6785-6129 FAX：06-6785-6444

<E-mail> rsc@oucow.daishodai.ac.jp  <URL> https://ouc.daishodai.ac.jp/club/

2025 年プロ野球ドラフト会議
福岡ソフトバンクホークス 3位指名挨拶

について

【プレスリリース担当部署】 大阪商業大学 広報入試課

〒577－8505 大阪府東大阪市御厨栄町 4－1－10  TEL 06-6787-2424 FAX 06-6781-8438

<E-mail> nyugaku@oucow.daishodai.ac.jp  <URL> https://ouc.daishodai.ac.jp

受付
ｴﾝﾄﾗﾝｽ

車両出入口

正門